

OnLife, tabletki, 30 tabl.

Cena: 151,48 zł



Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	AGAIN LIFE ITALIA SRL
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

OnLife - tabletki 30 tabl.

OnLife - suplement diety

OnLife jest suplementem diety stanowiącym fizjologiczne wsparcie organizmu po jego osłabieniu na skutek działań niepożądanych, wywołanych chemioterapią przeciwnowotworową (ang. chemotherapy induced polyneuropathy, w skrócie CIPN), mających wpływ na układ nerwowy, m.in. drętwienie kończyn, mrowienie stóp i dłoni, problemy z utrzymaniem równowagi.

O produkcie:

OnLife jest to nowy suplement diety dystrybuowany przez Komtur Pharmaceuticals, który łączy w sobie fizjologiczne (swoiste) kwasy tłuszczowe oraz palmitoyloetanolamid (PEA). OnLife jest oparty na formule „Fatty Acid Group”, w skrócie nazywanej F. A. G., nowym, standaryzowanym połączeniu wielokrotnie nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega-3, innych specyficznych kwasów tłuszczowych, palmitoyloetanolamidu (PEA) i kwasów linolenowych. Produkt jest chroniony prawem patentowym i jest dopuszczony jako składnik zbilansowanej diety.

OnLife jako suplement diety nie stanowi zamiennika produktów leczniczych lecz wyłącznie ma na celu wsparcie organizmu w przypadku wystąpienia objawów polineuropatii, które pojawiają się podczas leczenia chemioterapią. Pacjenci objęci terapią nowotworową borykają się m.in. z drętwieniem kończyn, mrowieniem stóp i dłoni, problemami z utrzymaniem równowagi.

Zbilansowana dieta i zdrowy tryb życia mogą pomóc w wyrównywaniu podwyższonego zapotrzebowania na substancje odżywcze przy określonych zaburzeniach metabolicznych.

Skład OnLife

Kwas tłuszczowy Omega-3

Omega-3 to wielonienasycone kwasy tłuszczowe. Są one bardzo istotne w codziennej diecie i ich spożycie wiąże się z szeregiem korzyści zdrowotnych, a ich niedobór może prowadzić do różnych chorób. Dobre zaopatrzenie w Omega-3 może również zmniejszyć skutki uboczne chemioterapii mające wpływ na układ nerwowy. Za najważniejszy kwas Omega-3 uznaje się roślinny kwas alfa-

linolenowy (ALA), który ma właściwości przeciwzapalne.

Kwas alfa-linolenowy

W OnLife jest uzupełniany przez kwasy tłuszczowe Omega-3, czyli: kwas eikozapentaenowy (EPA) i kwas dokozaheksaenowy (DHA). Organizm człowieka nie zawsze jest w stanie samodzielnie wyprodukować potrzebne ilości DHA i EPA. Obydwie substancje są jednak niezbędne dla ludzkiego organizmu jako biochemiczna substancja budulcowa dla licznych struktur komórkowych.

Alkamidy (np. PEA - palmitoyloetanoloamid)

Należą do grupy substancji, które w naszym ciele występują naturalnie i kontrolują między innymi prawidłową aktywność komórek tłuszczowych i włókien nerwowych. Na skutek wzmożonego stresu w trakcie chemioterapii organizm może mieć problem z produkcją wystarczającej liczby PEA. Zawarty w OnLife alkamid PEA jest identyczny z naturalnym i wykazuje działanie przeciwzapalne i ochronne dla nerwów. Dlatego może być stosowany w profilaktyce i wzmacnianiu organizmu, na przykład w trakcie polineuropatii.

Główne składniki preparatu OnLife są uzupełnione przez kwas linolenowy, kwas oleinowy, kwas palmitynowy, kwas stearynowy, kwas arachidowy i kwas mirystynowy. Dzięki tej niepowtarzalnej recepturze OnLife może przyczynić się do utrzymania prawidłowej funkcji błon komórkowych obwodowego układu nerwowego zakłóconych czynnikami zewnętrznymi, w tym m.in. chemioterapią.

Dawkowanie

Suplement diety OnLife nie stanowi zamiennika leków, ani terapii zaleconej przez lekarza. OnLife można przyjmować w ramach terapii wspomagającej łagodzenie objawów polineuropatii (takich jak na przykład: mrowienie i pieczenie dłoni i stóp, problemy z odczuwaniem dotyku, zaburzona równowaga i czucia). Należy postępować według zaleceń lekarza. Zaleca się przyjmowanie 2 tabletek rano i 2 tabletek wieczorem przez 5 dni, a następnie 1 tabletkę rano i 1 tabletkę wieczorem. Jedną tabletkę można także bez problemu podzielić na dwie części, żeby ułatwić przyjmowanie. Przy zaburzeniach połykania nie należy przyjmować OnLife.

Nie zaleca się stosowania OnLife

Nie zaleca się stosowania OnLife przy współistniejących chorobach o charakterze przewlekło-zapalnym. To dotyczy m.in. osób, które cierpią na choroby reumatyczne, np. reumatoidalne zapalenie stawów oraz stwardnienie rozsiane. Ponieważ jeden ze składników OnLife - kwas arachidowy, może wzmacniać występujące przewlekłe stany zapalne, zaleca się konsultację z lekarzem prowadzącym przed ewentualnym zastosowaniem OnLife.

Przy podwyższonym poziomie cholesterolu

Przy podwyższonym poziomie cholesterolu (cholesterol całkowity lub LDL) również zaleca się konsultację z lekarzem, ponieważ OnLife zawiera nasycony kwas tłuszczowy mirystynowy o średnim łańcuchu.

Zachęcamy do zapoznania się z informacją umieszczoną na opakowaniu OnLife. Aby dowiedzieć się więcej o polineuropatii i terapii wspomagającej przy leczeniu chemioterapią, zapraszamy do Poradnika.

Podmiot odpowiedzialny Komtur Polska sp. z o.o.

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa